
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Kopie ze spisu 

 

 

Žádost o informace: 

 

„Tímto žádám Městský úřad Uherské Hradiště o informace dle zákona č. 106/1999. A to ze spisu 

Spis/3510/2017 naskenovat část spisu jež tvoří dokumenty podané v žádosti o vyvlastnění (včetně 

případných doplnění žádosti uskutečněných dodnes) a to:  

a) dokumenty ve smyslu zákona č. 184/2006, § 18, odst 3, písm. "c) listiny prokazující splnění podmínky 

vyvlastnění uvedené v § 5, včetně prohlášení o tom, že ve stanovené lhůtě se vyvlastniteli nepodařilo 

získat dohodou potřebná práva k pozemku nebo ke stavbě,"  

a  

b) dokumenty ve smyslu zákona č. 184/2006, § 18, odst 3, písm. "d) znalecký posudek, byl-li opatřen podle 

§ 20 odst. 1 věty první, který v případě stanovení náhrady podle § 10 odst. 1 písm. a) obsahuje obvyklou 

cenu i cenu zjištěnou podle oceňovacího předpisu účinného ke dni podání žádosti; § 10 odst. 5 platí 

obdobně,"  

a  

c) dokumenty (pokud již nejsou obsaženy v dokumentech v předchozích písmenech - tj. pokud již 

dokumenty nejsou mezi dokumenty výše dle písmena a) či b) ve smyslu zákona č. 184/2006 § 18, odst 2, 

písm. "b) doložení skutečností nasvědčujících tomu, že byly splněny podmínky pro vyvlastnění (§ 3 až 5)," 

 

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

 

v příloze Vám zasíláme požadované dokumenty dle bodu a) a c) Vaší žádosti o informace ze dne 

18. 6. 2017. K bodu b) Vaší žádosti sdělujeme, že v rámci probíhajícího vyvlastňovacího řízení doposud 

znalecký posudek ve smyslu ustanovení § 18 odst. 3 písm. d) zákona č. 184/2006, o odnětí nebo omezení 

vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě zpracován nebyl. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

